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	nazwa Wykonawcy
	
	adres siedziby Wykonawcy

	
	
	

	NIP
	
	REGON



WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

[bookmark: _Hlk101275974]Na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w rozdziale IV pkt 2 Zapytania ofertowego niniejszym oświadczam, iż reprezentowany przeze mnie Wykonawca, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał następujące usługi (co najmniej 5):

	Lp.
	Data wykonania
(dd.mm.rrrr)
	Przedmiot usługi
	Czas trwania filmu
[s]
	Podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana
(nazwa, adres siedziby)
	Imię, nazwisko, e-mail, nr. tel. osoby reprezentującej podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana

	1st 
	
	
	
	
	

	2nd 
	
	
	
	
	

	3rd 
	
	
	
	
	

	4th 
	
	
	
	
	

	5th 
	
	
	
	
	

	6th 
	
	
	
	
	



	
W imieniu Wykonawcy

	……………………………………………………………
(miejscowość, data)
	……………………………………………………………
 (podpis upoważnionego przedstawiciela)
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